

响水县2023年度农村公路交通安全设施精细化提升工程 zhong中标结果公告

(招标编号: A3205820001000560001)

一、中标人信息:

响水县2023年度农村公路交通安全设施精细化提升工程:

中标人: 江苏小大建设发展有限公司 中标价: 912.674748万元

二、其他:

响水县2023年度农村公路交通安全设施精细化提升工程(一标段)

中标候选人公示

编号: A320582000100056

标段编号: A3205820001000560001001

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定,响水县交通投资有限责任公司的响水县2023年度农村公路交通安全设施精细化提升工程(一标段)的评标工作已经结束,中标候选人已经确定。本项目采用合理低价法的评标办法,现将中标候选人公示如下:

1、中标候选人情况 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 江苏小大建设发展有限公司

-- --

投标报价(元) 9126747.48 -- --

项目负责人 程来湖 -- --

暂估价

(万元) 工程 --

材料 --

工期(日历天) 90

质量标准 合格

企业业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容) --

1.1、中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

江苏小大建设发展有限公司

项目负责人 程来湖 项目经理 320911196610172214 公路工程二级建造师 苏232111211071

1.2、中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

-- -- -- -- --

1.3、中标候选人项目经理业绩

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额
江苏小大建设发展有限公司	2020年射阳县公路交通安全隐患整治项目	江苏省射阳县公路管理站	2020.10.30	10242178.10

2、废标单位及原因

序号	单位名称	废标原因
1	江苏兴达交通建设有限公司	未按招标文件要求提供项目总工的相关资料
2	江苏珈捷交通科技有限公司	投标报价超出招标文件最高限价的95%

3、报价修正

序号	单位名称	修正原因	修正依据	修正前报价	修正后报价
---	---	---	---	---	---

4、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
---	---	---	---	---	---	---	---	---

5、所有投标单位得分情况

序号	单位名称	投标报价(元)	投标报价	得分
1	江苏小大建设发展有限公司	9126747.48	99.17	

6、拟确定中标人：江苏小大建设发展有限公司

7、本中标候选人公示期自 2023年4月18日 起，至 2023年4月21日 止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招 标 人：响水县交通投资有限责任公司

招标代理：江苏昱丰华项目管理有限公司

日期：2023/4/18

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招	标	人：	响水县交通投资有限责任公司
地		址：	响水县城灌河东路156号
联	系	人：	蔡志春
电		话：	0515-86865923
电	子	邮	件：1115154419@qq.com

招 标 代 理 机 构：江苏昱丰华项目管理有限公司

地 址： 大丰区人民北路西侧，疏港路北侧丰尚商务中心17层

联 系 人： 徐慧慧

电 话： 18912550728

电 子 邮 件： 1115154419@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）徐慧慧（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）